
 

Parti Navn e-post tlf Facebook 

Oppvisningstropp 1-3 kl 
Båsmo, onsdag kl 1800-1900 

Anne Mari Nordheim rogeranne1@hotmail.com  91765613  

Oppvisningstropp 4-7 kl 
Båsmo, onsdag kl 1900-2000 

Anne Eliassen Anne.kalstad.eliassen@rana.kommune.no  99235934 ok 

Turn jenter aspirant 1-2 kl 
Lyngheim, tirsdag kl 1700-1800 

Julianne Søfting 
 

juliannesofting@gmail.com 
 

92680392 
 

ok 
 

Turn jenter aspirant 3. kl 
Lyngheim, tirsdag kl 1800-1900 

Lena M Handberg lenmid75@gmail.com  41516116  

Turn jenter rekrutt 4.-5. kl 
Lyngheim, onsdag kl 1800-1900 

Mangler, da datteren ble flyttet 
opp til rekrutt 6.-7.kl 

   

Turn jenter rekrutt 6.-7. kl 
Lyngheim, onsdag kl 1900-2000 

Annabel Aanonli annabel.aanonli@rana.kommune.no 47375913 ok 

Troppsgymnastikk 2-4 kl 
Rana hallen, tirsdag 17.30-18.30 

Sigrid Lillevold Sigrid.lillevold.80@gmail.com 91369470  

Troppsgymnastikk 5-10 kl 
Rana hallen, tirsdag 16.30 

Lise Lillevold Haugjord  lise.l.haugjord@rana.kommune.no    

Troppsgymn. konkurranse  
rekrutt og junior 
Rana hallen, torsdag 1600-1900 

Sissel Haugen 
Stina Iren Vassdal-Østvik 

sissel.haugen@rana.kommune.no  
Svassdal@hotmail.com  

97736164 
95231930 

ok 
ok 
 

Turn jenter konkurranse 
Lyngheim, tirsdag kl 1600 

Merete Markussen 
Annabel Aanonli 

merete.markussen@snn.no  
annabel.aanonli@rana.kommune.no 

41242915 
47375913 

ok 
ok 

Idrettens grunnstige 1.-2. kl 
Lyngheim, torsdag 1800-1900 

Hege Granaas h.granaas@hotmail.no  91675102 ok 

Salto 3.-6. kl 
Mo u., torsdag  1800-1900 

Mangler, da datteren sluttet på 
turning.  
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